
Přihláška do MAGA
Atletický klub

Všechna políčka jsou povinná, bez nich nelze člena zaregistrovat.

Jméno a příjmení Rodné číslo

Místo narození Adresa trvalého bydliště

PSČ Telefon a e-mail

Zákonný zástupce telefon Zákonný zástupce e-mail

Vzal(a) jsem na vědomí :
a) Přihlášením k závodní činnosti je nutné absolvovat všechny tréninky a vybrané závody
b) Pokud se nemůžete zúčastnit, je nutno se omluvit u svého trenéra
c) Klub poskytuje atletům zázemí a sportovní náčiní. Běžeckou obuv a oblečení na tréninky si 
zajistím atlet sám. Závodní dres si atlet hradí sám, nebo se spoluúčastní.
d) Členům klubu je umožněno absolvovat školení ČAS, rozhoduje výkonný výbor.
e) Členský příspěvek je nevratný. 
f) Při neukázněnosti může být atlet vykázán z tréninku., při opakovaném narušování tréninku může 
být atlet vyloučen z atletického klubu (bez navrácení příspěvku)
g) Sportovní výsledky, fotky a další informace o sportovci mohou být zveřejněny v médiích v rámci 
propagace klubu a atletiky Viz. GDPR. 
h) Člen se zavazuje respektovat trenéry MAGA, dodržovat etický kodex a přísahu sportovce. Při 
nedodržení může být člen po rozhodnutí výkonného výboru vyloučen. 

Členský příspěvek v MAGA
Cena měsíčního členství činí 300Kč, platbu je nutno uhradit jednorázově za celých 10 měsíců, což 
činní 3 000Kč v jednorázové platbě. Tato platba musí být uhrazena spolu s podáním přihlášky. 
Rozložení platby je možno ve výjimečných případech po dohodě s předsedou klubu. 

Možnosti úhrady úplaty za členství:
Možnost úhrady je v hotovosti předsedovi klubu, či převodem na bankovní účet 3157303003/5500



Dále se zavazuji ctít sportovní kodex MAGA
a) Respektovat a chovat se slušně ke všem členům MAGA, jakožto i k ostatním 

sportovcům.
b) Ctít zásady čestného chování a fair-play.
c) Nepomlouvat, neintrikařit, jednat přímo a slušně, jak je hodno sportovce
d) Vzorně reprezentovat svůj klub a být hoden nosit titul atlet
e) Pomáhat a chránit slabší, nad nikoho se nepovyšovat.

Jako zákonný  zástupce sportovce (sportovec),  jsem seznámen s 
výše  uvedenými informacemi  o členství v MAGA  a  beru je na 
vědomí. 

V.......................................dne................................................................

                                                            podpis  sportovce (zákon. Zástupce) 


